关于转发财政部关于征集政府采购评审专家的通知

教财司便函〔2013〕26号

部属各高等学校、各直属单位：

    现将《财政部关于征集政府采购评审专家的通知》（财办库〔2012〕344号）转发给你们，并将有关事项通知如下：

    一、高度重视。评审专家的征集和专家库的建立是开展政府采购评审工作的基础和重要保障。此次政府采购评审专家的征集工作对于扩大我部部属高校和直属单位评审专家的数量和专业范围十分重要。

二、认真组织实施。此次征集工作不仅涉及各专业教师和科研人员，同时涉及单位内部多个职能部门，请各单位认真布置安排此项工作，采取自荐和单位推荐相结合的方式，以保证推荐的政府采购评审专家符合相关要求。

三、新建立的专家库更加突出按区域抽取评审专家的功能，实现区域内评审专家共享，以进一步规范政府采购评审工作。

四、严格把关，做好推荐的初审工作。经研究，此次征集工作采用二级授权审核方式，即个人或单位在第三步选择所属部委时，只点击二级授权推荐部门中的所在单位即可。原专家库中专家如需进入新专家库，需要重新申请。

五、请各单位确定初审负责部门后，于2013年3月22日前将部门名称、联系人姓名、电话和电子邮箱等相关信息报送至教育部政府采购中心（dwang@moe.edu.cn，wycai@moe.edu.cn），以便将登陆名和密码等通知各单位。

六、请各单位对申报人员进行集中初审，并于2013年3月31日前上传至“中国教育经济信息网”（010-62333153），由我部完成终审并提交财政部。在工作过程中如有问题，请与我部政府采购中心联系。

联系人：教育部政府采购中心，蔡维扬，010-62290205；王东，010-62290209 。
附件：《财政部关于征集政府采购评审专家的通知》（财办库〔2012〕344号）

教育部财务司

                               2013年3月18日